Ao Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO BRUNO PEIXOTO

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

O Deputado que o presente subscreve, nos termos do artigo 68, inciso

IV, da Resolução nº 1.218/2007 - Regimento Interno da Assembleia Legislativa

do Estado de Goiás, e após manifestação plenária, requer a Vossa Excelência a

realização de Sessão Especial nesta Casa de Leis, a realizar-se no dia 02 de

abril de 2024, às 9:00 horas, objetivando conceder a Medalha do Mérito

Legislativo Pedro Ludovico Teixeira.

Nesta conformidade, dada a relevância da matéria, certamente

merecerá, dos Ilustres Pares, unânime aprovação.

Sala das Sessões, em 07 de fevereiro de 2024.

ISSY QUINAN

Deputado Estadual - MDB

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380039003300380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380039003300380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380039003300380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380039003300380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380039003300380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100380039003300380038003A005000

Assinado eletronicamente por ISSY QUINAN JÚNIOR em 07/03/2024 14:59

Checksum: 35400C6DE8A7C5ED7DAD012822522748B20F1B63B71B86F87293630524B32D97

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380039003300380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380039003300380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380039003300380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.